令和 8年２月 20日

新 入 生 保 護 者 各 位

兵庫県立姫路商業高等学校
校 長  米 谷  繁

 令和 8年度 合格者説明会について（ご案内）

このたびは、本校への合格、誠におめでとうございます。
令和 8年度合格者説明会および物品販売を下記のとおり実施します。
つきましては、必ず生徒・保護者同伴でご出席ください。

記

 １ 日  時  令和 8年３月 23日（月）  13時 0０分開始

 ２ 場  所  教室で動画配信システムにて実施します。

区  分 会  場

商業科（推薦入試）合格者 第２校舎 ４階 HR教室

商業科（学力検査）合格者 第２校舎 ３階 HR教室

情報科学科合格者 第３校舎 ２・３階 HR教室

 ３ 持参物  受検票 ・ 筆記用具 ・ 上履き（生徒） ・ スリッパ（保護者） ・ 靴袋

購入物品を入れる丈夫な大きい袋 ・ 購入代金（教科書、副読本代など）

 ４ その他留意事項
  （１）合格者説明会終了後に教科書、スリッパ、電卓などの物品販売を行います。
  （２）通学用自転車についての説明を説明会内で行います。

新たに自転車を購入される場合は、説明会終了後に購入してください。
（３）制服は、3月 1日までに指定制服販売店（山田屋制服店）で、採寸・購入してください。
混雑が予想されますので、早めの来店を推奨します。
制服の受け渡しは販売店の指示に従ってください。

（４）体操服は、2月 28日までに指定販売店（飯塚運動具店）で、採寸・購入してください。
（５）本校には駐車スペースが十分にありません。
バスまたは乗り合わせでご来校ください。
(本校周辺道路および施設への駐停車は禁止となっております）

【アクセス案内】
       姫路駅（北口）①番のりば

「姫路商業高校前」行きバス
        １１時 45分発 → 12：01分着